DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPEIÊNCIA PIBID
COM TURMAS DO ENSINO MÉDIO PROFISSIOALIZANTE de autoria de MARIA DA
CONCEIÇÃO FERNANDES, SARA RAQUEL SILVA SOBRAL, KEURISON FIGUEREDO
MAGALHÃES, MARIA EDUARDA DA COSTA LOPES, MAYKON EMANUEL MORAIS DE
ARAÚJO, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário Nacional do PIBID
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139724

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/139724